oIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Outillage a main > Filiére et taraud > Taraud >

9

=b

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

Taraud droit machine pour trou debouchant

S

Tél : 03 20 45 87 87

o v IZAR
> EUTTING TOOLS
Voir la fiche technique
Caractéristiques produit
Marque Izar
Type d'entrée GUN

Spécificité
Type de taraud
Matiere

Norme DIN

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Angle de point a 60°.

Droit

HSSE V et revétement nitrure de titane

376

10-142

REFERENCE PAS (EN MM)
1ZA756 1,75
1ZA757 2
1ZA758 2
1ZA759 2,50
1ZA760 2,50

Informations valables le 22/01/2026

LONGUEUR TOTALE LONGUEUR UTILE

(EN MM) (EN MM)
110 24
110 26
110 27
125 30
140 32

DIAMETRE DU
FILETAGE

M12

M14

M16

M18

M20

PRIX

125,90 €

159,75 €

176,42 €

252,92 €

260,28 €

page 1/1


https://www.trenois.com/c/outillage-a-main-17061
www.trenois.com/c/filiere-et-taraud-17184/
https://www.trenois.com/c/filiere-et-taraud-17184/taraud-17186
https://www.trenois.com/p/taraud-droit-machine-pour-trou-debouchant-30272#IZA756
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/iza750_fiche-technique/original/iza750_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/IZAR
/catalogue/exporter/codeArticle/IZA756/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/IZA757/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/IZA758/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/IZA759/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/IZA760/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

