

Outilage à main > Filière et taraud > Taraud >

Taraud droit machine pour trou débouchant

[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Izar
Type d'entrée	GUN
Spécificité	Angle de point à 60°.
Type de taraud	Droit
Matière	HSSE V et revêtement nitrure de titane
Norme DIN	376
Secteur - Page catalogue	10-142

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	PAS (EN MM)	LONGUEUR TOTALE (EN MM)	LONGUEUR UTILE (EN MM)	DIAMÈTRE DU FILETAGE	PRIX
IZA756	1,75	110	24	M12	125,90 €
IZA757	2	110	26	M14	159,75 €
IZA758	2	110	27	M16	176,42 €
IZA759	2,50	125	30	M18	252,92 €
IZA760	2,50	140	32	M20	260,28 €